  DRIVER SERIES
KND-SD100、SD98系列
    全数字交流伺服系统
用 户 手 册
北京凯恩帝数控技术有限责任公司
F02B-W00N-0004
KND LTD,2005
网址(Http) :  www.knd.com.cn E-mail ：bj@knd.com.cn

代码
STAR 系列电机型号
功 率
（kW）
零速转矩
（Nm）
额定转速
（rpm）
额定电流
（A）
适配驱动器
型号
34 110ST-M02030 0.6 2 3000 4 SD100-3A
35 110 ST-M04030 1.2 4 3000 5 SD100-3A
36 110 ST-M05030 1.5 5 3000 6 SD100-3A
37 110 ST-M06020 1.2 6 2000 6 SD100-3A
38 110 ST-M06030 1.8 6 3000 8 SD100-3A
44 130 ST-M04025 1 4 2500 4 SD100-3A
45 130 ST-M05025 1.3 5 2500 5 SD100-3A
46 130 ST-M06025 1.5 6 2500 6 SD100-3A
47 130 ST-M07720 1.6 7.7 2000 6 SD100-3A
48 130 ST-M07730 2.4 7.7 3000 9 SD100-3A
49 130 ST-M10015 1.5 10 1500 6 SD100-3A
50 130 ST-M10025 2.6 10 2500 10 SD100-3A
51 130 ST-M15015 2.3 15 1500 9.5 SD100-3A
52 130ST-M12020 2.4 12 2000 10 SD100-3A
0 130ST-M07720 1.6 7.7 2000 6 SD100-5A
1 130ST-M07730 2.4 7.7 3000 9 SD100-5A
2 130ST-M10015 1.5 10 1500 6 SD100-5A
3 130ST-M10025 2.6 10 2500 10 SD100-5A
4 130ST-M15015 2.3 15 1500 9.5 SD100-5A
5 130ST-M15025 3.9 15 2500 17 SD100-5A
6 130ST-M12030 3.6 12 3000 16.5 SD100-5A
7 130ST-M15025 3.8 15 2500 16.5 SD100-5A
8 130ST-M18020 3.6 18 2000 16.5 SD100-5A
9 130ST-M23020 4.7 23 2000 20.5 SD100-5A
10 130ST-M27020 5.5 27 2000 20.5 SD100-5A
11 130ST-M12020 2.4 12 2000 10 SD100-5A
   SD 100驱动器使用说明书    第29页
第五章 保护功能
5.1 报警一览表